
Dodatečné informace č. 1 

 

Obchodní firma: PANLUX s.r.o. 

Místo sídla: 41501 Kladruby 108 

IČ: 25496034 

DIČ: CZ25496034 

web: www.panlux.cz 

Kontaktní osoba: Pavel Dvorský 

E-mail: dvorsky@panlux.cz 

 
Zadavatel sděluje, v souladu s Pravidly pro výběr dodavatelů stanovenými Ministerstvem 
průmyslu a obchodu ČR pro výběr dodavatelů v rámci OP Podnikání a inovace pro 
konkurenceschopnost (OPPIK) s ustanovením bodu 19) následující dodatečné informace 
k podmínkám výběrového řízení vztahujícím se k  zakázce na dodavatele stavebních prací pro 
„Výrobní a skladová hala 1. a 2. etapa, odstranění stávajících staveb a rekonstrukce výrobní 
haly“, zveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem: 641029. 
 
 
Dodatečné informace 

V rozpočtech haly byl opraven počet regálových drah. Upravený rozpočet je v příloze. 
 
 

Odpovědi na dotazy 
 

Dotaz č. 1 ze dne 23.6.2016 

V zadávací dokumentaci je požadavek na předložení 3 referenčních zakázek na stavbu skladů 
s ocelovou nosnou konstrukcí, každá v minimálním objemu 15 mil. Kč bez DPH a 3 
referenčních zakázek na rekonstrukce výrobního objektu, každá v minimálním objemu 5 mil. 
Kč bez DPH. Je možné předložit 3 referenční zakázky, které splní oba požadavky, anebo je 
nutné předložit 6 referencí? 

Odpověď na dotaz č. 1  

Pro splnění technických kvalifikačních požadavků je možné předložit 3 referenční zakázky, 
které splní oba požadavky zadavatele. 

 

Dotaz č. 2 ze dne 23.6.2016 

Prosím o upřesnění některých položek uvedených ve výkazu výměr pro rekonstrukci (soubor 
s názvem Panlux-SO 111 reko_slepy). 



1) Níže uvedení položka uvádí přídlažbu Best NAVIGA II, uvedené rozměry jsou ale 
špatně. Přídlažba Best NAVIGA II má rozměry 100/250/125. Co tedy platí? Rozměry 
anebo označení výrobku? 

157 SO111 59217530 Přídlažba Best NAVIGA II 100/500/125 

2) Dle informací našich dodavatelů i přímo dodavatele Isola skladba uvedená v níže 
uvedené položce se již nedodává. 

61 SO111 711482011RZ1 Izolační systém fólií Platon, svisle včetně dodávky fólie Platon 
P6, lišty a doplňků 

Odpověď na dotaz č. 2  

Z rozpočtu bylo odstraněno označení přídlažby, izolačního systému a všechna další obchodní 
označení. Upravený rozpočet je v příloze. 

 
Dotaz č. 3 ze dne 24.6.2016 

V rozpočtu na 2. etapu (soubor Panlux-2.etapa_slepy) je položka: 

178 SO110 180403111R00 Založení trávníku parterového výsevem v rovině m2
 418,00 

u této položky chybí položka na dodávku travního semene. Žádáme o její doplnění. 

U položky: 

177 SO110 184802111R00 Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině m2
 418,00 

chybí dodávka herbicidu. 

Dle rozpočtu rekonstrukce (soubor Panlux-SO 111 reko_slepy) se bude objekt zateplovat. 
V rozpočtu ale chybí položky na montáž, pronájem a demontáž venkovního trubkového lešení, 

Prosím zadavatele o doplnění výše uvedených položek. 

Odpověď na dotaz č. 3  

Uvedené položky byly doplněny do rozpočtu. Upravený rozpočet je v příloze. 

 
 

 

V Kladrubech dne 29.6.2016 


